Publicação: Transparência Ativa em 07 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JULIO CESAR DOS SANTOS | Reitor

Data da Assinatura:
07 de agosto de 2024 as 09:22 (America/Cuiaba)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso
Gabinete da Reitoria

PORTARIA Nº 1801/SRDA/GAB/RTR, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de
31/03/2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1

RESOLVE

Art. 1º Designar a o(a) Equipe Gestora para execução do Termo de Execução
Descentralizado  TED  Nº  13832/2024,  firmados  entre  o  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE  MATO  GROSSO  e  o  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO CONTINUADA, ALFABETIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, DIVERSIDADE E
INCLUSÃO - SECADI, que tem como objeto os serviços de Fomento de vagas no curso de
Aperfeiçoamento em Educação para as Relações Étnico-Raciais (ERER), que serão prestados
nas condições estabelecidas no TED 13832 e seus anexos,, composto(a) pelos servidores
abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função Lotação
ANNE DE MATOS SOUZA
FERREIRA 1812313 Gestor Titular Coordenação Pedagógica do

Campus Pontes e Lacerda

MARIA REGINA LUCAS DA SILVA 3307138 Gestor Suplente Departamento de Ensino do
Campus Pontes e Lacerda

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

http://sippag.ifmt.edu.br/portarias
http://sippag.ifmt.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1345&ano=2024&numero=1801&hash=fe02561c982ac5c3eff0a0d1acb960a9&download=true
http://sippag.ifmt.edu.br/